
拝啓　初春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社グループ会社にて所有・管理しております賃貸オフィスの
内覧会を開催致します。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。
尚、賃貸条件のご相談等は弊社担当までお気軽にお問合せ下さい。

【お問い合わせ】
株式会社　ラインビルド
大阪市北区西天満４丁目１５－１８
TEL：０６－６３６５－５５９１　FAX：０６－６３６５－５９５１
担当 :  春　名（はるな）

  【麻綱ビル】大阪市中央区南船場３－２－２２　受付2階　

オフィスビル仲介ご担当者様へ

平成27年2月吉日

「 内 覧 会 」のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

内覧会開催会場

開催日時　平成27年2月10日（火）　AM１０：００～PM１７：００

麻 綱 ビ ル

東急ハンズ


